
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

   

 

Н А К А З 
 

16.04.2021                                                                                                          № 75 

 

Про   експлуатацію   спортивних   залів  

та спортивних споруд у 2020/2021 

навчальному році 

 

Відповідно до Положення про організацію роботи з охорони праці 

учасників навчально-виховного процесу в установах і навчальних закладах, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 01.08.2001 

№ 563 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

20.11.2001 за № 969/6160, керуючись наказом Міністерства освіти і науки 

України від 01.06.2010 № 521 «Про затвердження Правил безпеки під час 

проведення занять з фізичної культури і спорту в загальноосвітніх 

навчальних закладах», з метою створення безпечних умов навчально-

виховного процесу під час освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з господарської роботи Козик О.В.: 

1.1.  Вжити заходів щодо приведення діючих спортивних залів, ігрових 

та спортивних майданчиків у належний санітарно-технічний стан 

у відповідності до чинних стандартів, правил, норм. 

До 20.04.2021 

1.2. Повести технічне обстеження фізкультурно-оздоровчих і спортивних 

споруд та інвентарю спортивних залів та майданчиків щодо їхньої надійності 



та стійкості у відповідності до чинних стандартів, правил, норм та скласти 

акти-дозволи на продовження їх експлуатації у літній період. 

До 20.04.2021 

1.3. За підсумками обстеження усунути відповідні недоліки та надати 

до управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради наступні заповнені документи: 

- акт-дозвіл на проведення занять в спортивному залі – 1 екземпляр з 

додатком – акт про випробування спортивного обладнання; 

- акт обстеження технічного стану спортивних майданчиків у 

2 примірниках; 

- паспорт спортивних майданчиків – в 1 примірнику. 

До 20.04.2021 

1.4. Продовжити роботу зі збереження наявної матеріально-технічної бази 

спортивних залів та майданчиків, її модернізації, утримання у належному 

санітарно-технічному стані, відповідного обладнання для проведення 

фізкультурно-оздоровчої та спортивно-масової роботи з учнями. 

Постійно 

2. Заступнику директора з виховної роботи Крігер І.В.: 

2.1. Забезпечити належний громадський порядок та безпеку учнів під час 

проведення заходів на спортивних майданчиках. 

Постійно 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на навчально-виховної 

роботи Головешко О.М.. 

 

Виконувач  обов’язки  

директора школи                       оригінал підписано                       Ю.А. Петрук 

 

З наказом ознайомлені: 

Козик О.В. 

Крігер І.В. 

Головешко О.М. 

 


